国家质量监督检验检疫总局公告2007年第105号－－关于公

布2006年度首次注册、2002年度延续注册、2003年度延续注册

棉花质量检验师执业资格人员名单的公告 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_302335.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2007年第105号）关于公布2006年度首次注册

、2002年度延续注册、2003年度延续注册棉花质量检验师执

业资格人员名单的公告 根据《棉花质量检验师执业资格注册

管理办法》（国质检人〔2004〕499号）有关规定，现将2006

年度首次注册的182名全国棉花质量检验师、延续注册的759

名全国棉花质量检验师的名单公告如下： 一、2006年度首次

注册人员名单（182人） 河北（14人） 汪稳智 李红娟 王彦骏

高立国 王素清 杨 院 张爱霞 陈 广 黄菊英 张丽红 陈瑞霞 杜军

霞 边娜新 刘 娜 山西（1人） 雷日春 内蒙（3人） 白丽华 孙艳

平 张印香 辽宁（3人） 张 宇 夏中慧 杜云辉 上海（1人） 陆华

富 江苏（19人） 王冬梅 张守强 李 坤 周 洲 张亚芳 胥京平 许

友明 季小群 桑爱春 李元锋 陶丽峰 杨春华 范云娟 罗希凤 林

军 肖 航 王海俊 陈云飞 周 翔 浙江（2人） 王芳平 张 平 安徽

（6人） 吕 军 周亚斌 徐海燕 孙晓东 赵 跃 李杭兵 江西（1人

） 彭焕春 山东（19人） 武延龙 许秀华 刘卫国 韩桂萍 孙英俊

朱立霞 王传杰 郝秀平 刘红光 李洪亮 孙 伟 白 洁 蔡兴广 张玉

梅 马 翠 刘 虹 肖 强 孔维春 杨本洋 河南（20人） 陈 鑫 韩月董

时元利 程天太 陈新建 张新政 侯艳林 平 锐 王永霞 李卫新 茹

蓓 高 婷 王保奇 王灵芝 杨淑贞 张天营 赵二庄 王艳艳 海 果 李

桂英 湖北（6人） 但春蕾 吴淑娟 张华欣 张许东 王成平 圣为

俊 湖南（19人） 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com